

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt:

SO 01 - Rekonštrukcia budovy

Časť:

06 - ZTI

JKSO:

Miesto: Svidník

KS:

Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ:

Mesto Svidník

IČO:

00331023

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p.

IČO:

53568982

IČ DPH:

SK2121425845

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Marek Antoš

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

173 077,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	173 077,66	5,00%	8 653,88

Cena s DPH

v EUR

181 731,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebná úrava nájomných bytov, ktoré nezodpovedajú základným požiadavkám na stavby

Objekt: SO 01 - Rekonštrukcia budovy

Časť: 06 - ZTI

Miesto: Svidník Dátum: 17.01.2025

Objednávateľ: Mesto Svidník Projektant:

Zhotoviteľ: Kondor - SP, s.r.o.,r.s.p. Spracovateľ: Marek Antoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 173 077,66

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV 172 880,58

D 713 Izolácie tepelné 8 038,41

1	K	713463411	Montáž tep. izol. potrubia a ohybov návlekovými izolačnými puzdrami	m	1 825,000	3,20	5 840,00
2	M	2723A7652	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.15 mm - IRHX 10 015	m	363,000	0,72	261,36
3	M	2723A7654	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 10 022	m	175,000	0,79	138,25
4	M	2723A7655	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.25 mm - IRHX 10 025	m	160,000	0,83	132,80
5	M	2723A7702	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.15 mm - IRHX 15 015	m	363,000	1,20	435,60
6	M	2723A7803	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 20 022	m	350,000	1,37	479,50
7	M	2723A7804	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.25 mm - IRHX 20 025	m	320,000	1,60	512,00
8	M	2723A7806	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.32 mm - IRHX 20 032	m	30,000	1,83	54,90
9	M	2723A7808	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.42 mm - IRHX 20 042	m	20,000	2,09	41,80
10	M	2723A7811	Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.52 mm - IRHX 20 052	m	45,000	3,16	142,20

D 721 Vnútrotná kanalizácia 32 402,21

11	K	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	m	580,000	11,46	6 646,80
12	K	721171105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	m	360,000	17,41	6 267,60
13	M	2863N8541	Tvarovka kanalizačná čistiaca s uzáverom PVC-U 110 - 42 31 01	kus	24,000	10,34	248,16
14	K	721171106	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	m	55,000	18,62	1 024,10
15	K	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	500,000	20,15	10 075,00
16	K	721177223	Potrubie z rúr GEBERIT SILENT db 20 odpadné zvislé d110/6	m	80,000	39,14	3 131,20
17	K	721178285	Montáž vetracej hlavice pre PP-HT systém potrubie DN 100	kus	17,000	7,14	121,38
18	M	286567320	Vetracia hlavica DN 110	kus	17,000	9,45	160,65
19	K	721178295	Montáž prechodu potrubia PP-HT/PVC systém na liatinu DN 100	kus	21,000	7,36	154,56
20	K	721178445	Montáž čistiacej tvarovky pre potrubia PP-HT systém tichý DN 100	kus	24,000	8,09	194,16
21	M	2865P0721	Prechod liatina - PVC DN 100	kus	21,000	1,67	35,07
22	M	6282B0561	Vpust strešný 100 zvislý / 110	kus	4,000	115,07	460,28
23	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	104,000	3,38	351,52
24	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	104,000	3,74	388,96
25	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	58,000	5,55	321,90
26	K	721211913	Montáž vpustí DN 110	kus	4,000	6,92	27,68
27	K	721226111	Zápachová uzávierka vaní s guľovým kĺbom na odtoku DN 40/50	kus	6,000	12,10	72,60
28	K	721226121	Zápachová uzávierka sprchových vaní s guľovým kĺbom na odtoku DN 40/50	kus	46,000	19,77	909,42
29	K	721226312	Zápachová uzávierka pre umývadlá DN 40	kus	52,000	5,07	263,64
30	K	721226412	Zápachová uzávierka pre drezy DN 50	kus	52,000	5,84	303,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	721226511	Zápachová uzávierka pre pračku a umývačku DN 40/50	kus	52,000	3,85	200,20
32	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	995,000	0,98	975,10
33	K	998721103	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	t	2,036	33,67	68,55

D 722 Vnútorný vodovod 63 884,27

34	K	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	50,000	30,66	1 533,00
35	K	722130215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	20,000	40,30	806,00
36	K	733321501	Potrubie plastliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	725,000	20,06	14 543,50
37	K	733321503	Potrubie plastliníkové PE-RT 20x2,25 mm z rúrok v kotúčoch	m	525,000	23,86	12 526,50
38	K	733321504	Potrubie plastliníkové PE-RT 25x2,5 mm z rúrok v kotúčoch	m	480,000	30,57	14 673,60
39	K	733321505	Potrubie plastliníkové PE-RT 32x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	30,000	37,87	1 136,10
40	K	722177135	Potrubie plastliníkové PE-RT 40x4,0 mm, 5 m tyč	m	20,000	59,32	1 186,40
41	K	722177140	Potrubie plastliníkové PE-RT50x4,5mm, 5 m tyč	m	45,000	86,15	3 876,75
42	K	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	260,000	5,05	1 313,00
43	K	722231065	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil spätný VE 3030 G 6/4	kus	1,000	19,51	19,51
44	K	722232043	Kohút guľový priamy G 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	214,000	9,70	2 075,80
45	K	722232044	Kohút guľový priamy G 3/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	16,000	17,80	284,80
46	K	722232045	Kohút guľový priamy G 1 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	40,000	25,01	1 000,40
47	K	722232046	Kohút guľový priamy G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	1,000	30,59	30,59
48	K	722232047	Kohút guľový priamy G 1 1/2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	1,000	46,34	46,34
49	K	722232048	Kohút guľový priamy G 2 PN 42 do 185°C vnútorný závit	kus	3,000	66,49	199,47
50	K	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	214,000	3,52	753,28
51	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	16,000	5,88	94,08
52	K	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	40,000	6,50	260,00
53	K	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	1,000	7,59	7,59
54	K	722239105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	2,000	9,92	19,84
55	K	722239106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	3,000	11,90	35,70
56	K	722241121	Armatúry požiarné, montáž hydrantu šachtového G 1	kus	7,000	33,45	234,15
57	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	1 825,000	1,35	2 463,75
58	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	1 825,000	0,32	584,00
59	K	998722103	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	t	2,132	30,44	64,90
60	M	388212240	Vodomer bytový na studenú úžitk. vodu QN 1,5 DN 15 80mm napr.Sensus	kus	110,000	19,23	2 115,30
61	M	388212241	Vodomer bytový na teplú úžitk. vodu QN 1,5 DN 15 80mm napr.Sensus	kus	104,000	19,23	1 999,92

D 725 Zariadenie predmety 68 555,69

62	K	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	57,000	11,14	634,98
63	K	725112171	Zách. misa kombi s hlbokým splachovaním odpad vodorovný	súbor	52,000	124,04	6 450,08
64	K	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	52,000	31,54	1 640,08
65	K	725210611	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry na ďalšie použitie	súbor	58,000	8,38	486,04
66	K	725211622	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk biele so stĺpom na sifón 550 mm	súbor	52,000	81,97	4 262,44
67	K	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	52,000	44,91	2 335,32
68	K	725222116	Vaňa bez armat. výtok. akrylátová so zápach.uzav 1700x700 mm	súbor	6,000	185,98	1 115,88
69	K	725229103	Montáž vane akrylátovej	súbor	6,000	53,91	323,46
70	K	725240812	Demontáž sprchových mís bez výtokových armatúr	súbor	59,000	7,75	457,25
71	K	725241532	Vanička sprchová keramická švrtkruhová 900x900 mm	súbor	46,000	419,67	19 304,82
72	K	725249101	Montáž sprchových kabín	súbor	46,000	50,40	2 318,40
73	K	725249104	Montáž sprchovej vaničky	súbor	46,000	61,55	2 831,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
74	K	725312200	Drez jednoduchý z diturvitu štandardná kvalita	súbor	52,000	52,96	2 753,92
75	K	725319101	Montáž drezov jednoduchých smaltované	súbor	52,000	23,64	1 229,28
76	K	725330820	Demontáž výleviek diturvitových bez výtokových armatúr	súbor	6,000	15,16	90,96
77	K	725339101	Montáž výleviek keramic., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	6,000	30,36	182,16
78	M	6427A0101	Výlevka , biela	kus	6,000	66,01	396,06
79	M	6427A9001	Mriežka ku výlevke	kus	6,000	12,44	74,64
80	K	725810405	Ventil rohový G 1/2	súbor	260,000	7,92	2 059,20
81	K	725820300	Batéria drezová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	kus	52,000	29,44	1 530,88
82	K	725821200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	6,000	34,96	209,76
83	K	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	52,000	18,57	965,64
84	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovej do 1 otvoru	kus	52,000	17,43	906,36
85	K	725829701	Montáž batérie umývadlovej jednopákovej nástennej	súbor	6,000	12,88	77,28
86	M	551J00102	Hadica Flexi - 1/2"FF; 100 cm	kus	52,000	3,94	204,88
87	K	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákové do 1 otvoru	kus	52,000	17,43	906,36
88	K	725830200	Batéria vaňová nástenná G 1/2 x 150 štandardná kvalita	súbor	6,000	34,96	209,76
89	K	725831122	Montáž batérie vaňovej, nástennej s roztečou 150 mm	súbor	6,000	16,10	96,60
90	K	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	46,000	31,32	1 440,72
91	K	725841115	Montáž batérie sprchovej, rozteč 150 mm	kus	46,000	16,10	740,60
92	K	725869101	Montáž zápach. uzáverok umývadlových D 40	kus	52,000	8,91	463,32
93	K	725869204	Montáž zápach. uzáverok drez. jednod. D 50	kus	52,000	8,91	463,32
94	K	725869209	Montáž zápach. uzáverok vaňových DN 50	kus	6,000	11,14	66,84
95	K	725869210	Montáž zápachových uzáverok sprchových DN 40/50	kus	46,000	8,91	409,86
96	K	725869218	Montáž zápach. uzáverok U sifónov	kus	17,000	9,02	153,34
97	M	551612300	Uzávierka zápachová HL 136N DN 40	kus	17,000	35,79	608,43
98	K	725980123	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 600/600mm	kus	110,000	64,67	7 113,70
99	K	725989101	Montáž dvierok kovových lakovaných 600/600 mm	kus	110,000	6,69	735,90
100	M	449845131	Hadicový naviják NOHA, model "3" na stenu typ A25/30 700x700285mm	kus	7,000	324,40	2 270,80
101	K	998725103	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	t	1,000	35,07	35,07

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M 197,08

D M48 Periodické prevádzkové revízie 197,08

102	K	480507101	Montáž : Kontr. prip. a uzáveru práčky	súbor	52,000	3,79	197,08
-----	---	-----------	--	-------	--------	------	--------